
 

 

 

2021年８月６日 

各 位 

会 社 名  株  式  会  社  海  帆 

代表者名  代表取締役  國松  晃 

（コード番号：3133 東証マザーズ） 

問合せ先  管理本部長  水谷準一 

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う時短営業及び 

臨時休業の継続に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げ

ます。また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

当社は、７月12日に開示いたしました、「新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う時短営業及び 

臨時休業の継続に関するお知らせ」のとおり、時短営業及び臨時休業を行っております。 

当社が主に店舗を営業しております、愛知県に関しましては、再び「まん延防止重点措置」が発出

となりました。また、東京都においても緊急事態宣言の実施期間が延長となっております。 

当社の運営する店舗におきましては、引き続き時短営業もしくは臨時休業にて店舗を運営いたしま

すので、下記の通りお知らせいたします。 

ご協力頂いておりますステークホルダーの皆様にはご心配、ご不便をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１、時短営業対象店舗 

下記、記載の直営店舗以外に関しましては、全店休業とさせていただきます。 

また、営業店舗に関しましては、各店舗での営業時間の調整や、定休日を設けている店舗が

ございますので、詳細は各店舗にお問い合わせください。 

 

（１）営業時間短縮要請対象エリアでの営業時間短縮営業店舗 

愛知県 

・新時代 太田川駅前店 

・昭和食堂 稲沢ボウル店 

・大須二丁目酒場 豊田店 

・熱々屋 三河高浜店 

・熱々屋 太田川駅前店 

・ぶた韓 東海店 



 

（２）通常営業予定店舗 

三重県 

・新時代 白子駅前店 

・新時代 津駅前店 

岐阜県 

・BabyFacePlanet's 羽島店 

・新時代 大垣駅前店 

・新時代 アスティ岐阜店 

 

※FC 店舗につきましては、任意で休業する予定ですので、個別でお問い合わせください。 

 

２、臨時休業の実施期間 

2021 年８月８日（日）～2021 年８月 31 日（火） 

※一部の店舗では実施期間が異なる場合があります。 

※営業再開につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大状況や政府及び自治体からの

要請等により判断させていただきます。 

 

３、今後の変更の可能性について 

新型コロナウイルス感染症の拡大状況、政府及び自治体からの要請などにより、対象店舗及

び対象期間を変更する可能性がございます。 

 

４、業績への影響 

当社業績への影響につきましては、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたし

ます。 

以 上 


